

Our reference: 1084-NRL-PSX-09-2019

September 30, 2019

The Managing Director

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road.,

KARACHI.

Ph: 021 111 001 122

Subject: Notice of Annual General Meeting for the year ended June 30, 2019

Dear Sir,

Enclosed please find the notice of the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Nimir Resins Limited which will be published of daily **Observer** (English) and daily **Asas** (Urdu) on Tuesday, October 1, 2019 in all over Pakistan issues.

Yours faithfully,

For Nimir Resins Limited

Muhammad ¶nam-ur-Rahim Company Secretary

c.c: Corplink (Pvt.) Limited - Shares Registrar

Encl.: Notice of 55th AGM

Registered Office / Factory:

Website: www.nimir.com.pk



Notice of 55th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting of Nimir Resins Limited (the "Company") shall be held on Tuesday, October 22, 2019 at 10:30 a.m. at 12-B, New Muslim Town, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2019 together with Chairman's review, the reports of the Directors', Statement of Compliance CCG and Independent Auditors' reports thereon.
- To appoint Auditors for the year ending June 30, 2020 and fix their remuneration. The
 members are hereby given the notice that the Audit Committee and the Board of Directors
 have recommended the re-appointment of retiring auditors M/s Horwath Hussain Chaudhury
 & Co. Chartered Accountants as auditors of the Company.

SPECIAL BUSINESS:

- 3. To obtain consent of the shareholders in terms of S.R.O. 470(I)/2016 dated May 31, 2016 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan, for the transmission of the annual reports including annual audited accounts, notices of annual general meetings and other information contained therein of the Company either through CD or DVD or USB at their registered addresses and in this regard to pass the proposed resolution as an Ordinary Resolution, with or without modification.
- To consider and approve meeting fee for the non-executive members of the Board and Audit Committee and in this regard to pass the proposed resolution as an Ordinary Resolution, with or without modification.

Attached to this Notice is a statement of material facts and proposed resolution(s) pertaining to the Special business to be transacted at the AGM.

By Order of the Board

Lahore October 1, 2019 Muhammad Inam-ur-Rahim (Company Secretary)

Notes:

- The share transfer books of the Company shall remain closed from October 16, 2019 to
 October 22, 2019 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's
 shares registrar at the close of business on Tuesday, October 15, 2019 will be treated in time for
 purpose of determine the entitlements attend and vote at the AGM.
- ii. A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty eight (48) hours before the time of holding the meeting.

Website: www.nimir.com.pk



- iii. The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the AGM. The nominations, in order to be effective must be received by the Company not later than forty eight (48) hours before time of holding the meeting.
- iv. Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- v. All shareholders who have not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services.
- vi. Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore. Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Fax: 042 35869037. www.corplink.com.pk

Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

Kindly comply with the request, in case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dividends in the future.

Shareholders are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Register (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be.

Video Conference Facility

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017 the shareholders residing in city and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of video link for participation in the meeting. The demand for video-link facility shall be received at Shares Registrar address given hereinabove at least 7 days prior to the date of AGM.

Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.



Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

In accordance to Section 223 and 237 of the Company Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2019 have been made available on the Company's website www.nimir.com.pk/nrl/financial reports.html, in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

The statement of material facts under section 134 (3) of the Companies Act, 2017 concerning the special business contained in item No. 3 & 4 of the Notice of Annual General Meeting (AGM).

Circulation of Annual Reports through CD/DVD/USB

Securities and Exchange Commission of Pakistan has vide S.R.O 470(I)/2016 dated May 31, 2016 allowed the companies to circulate the annual reports including annual audited accounts, notices of annual general meetings and other information contained therein of the Company to its members through CD/DVD/USB subject to consent of the shareholders in the general meeting. This will save time and expenses incurred on printing of the annual report.

The Company shall supply the hard copies of the aforesaid document to the shareholders on demand, free of cost, within one week of such demand. After approval of the shareholders, the Company will place a Standard Request Form on its website to communicate their need of hard copies of the documents along with postal and email address of the Company Secretary/Share Registrar to whom such requests shall be made.

Accordingly, the directors have placed the matter before the shareholders for their approval and to pass the ordinary resolution as proposed in the notice of meeting. The directors are not interested, directly or indirectly, in the above business except to the extent of their investment as has been detailed in the pattern of shareholding annexed to the Directors Report.

Resolved that, "consent & approval of the members of Nimir Resins Limited (the "Company") be and is hereby accorded for transmission of annual reports including annual audited accounts, notices of annual general meetings and other information contained therein of the Company to the members for future years commencing from the year ending on June 30, 2020 through CD or DVD or USB (in accordance with the SECP's SRO 470(1) 2016 dated May 31, 2016) instead of transmitting the same in hard copies at their registered addresses."; and

Resolved Further that, "Chief Executive Officer or Company Secretary of the Company be and is hereby singly authorized to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken all necessary actions to comply with all legal formalities and requirements and file necessary documents as may be necessary or incidental for the purposes of implementing this resolution."

Meeting Fee for Non-Executive directors

Resolved that, "consent & approval of the members of Nimir Resins Limited (the "Company") be and is hereby accorded to fix the meeting fee for the non-executive members of the Board and Audit Committee for attending meeting at Rs. 30,000/- and Rs. 20,000/- per meeting respectively."

غمرر پر نشز لمیاثر اطلاح 55 وال سالانداجلاس هام

- بذریعه بنامطل کیا جاتا ہے کے فرر پر تئز کمیلٹے ('' مجنی'') کا 55 دال سرالاندا جلاس عام پروز جھرات 22 اکتوبر 2019 م محق 10:30 ہیں بھام الاندا جاتا ہے کہ فرر پر تئز کمیلٹے ('' مجنی'') کا 55 دال سرالاندا جاس عام پروز جھرات 22 اکتوبر 2019 م محق کی اعمور محمومی اعمور
 - 30 جمان 2019 و 2018 و مختر سال كيليخ ميني كنظر هاني شده صابات معديمتر شن كا جائزه ، واز يكثران كار يورث ، CCG كميلا ئنس شيننت اورآزاد آ ديغران كار يورش كا ومان كي مطوري _
- 2- 30 جن 2020 و کھترسال کیلئے آؤیز نکا تقر راوران کے سل وخدمت کا تھیں کریا۔ ارکان کو بذر ہے۔ قرامطان کیا جاتا ہے کہ آؤے کمٹی اور پروڈ آف ڈائز کیٹرز نے سیکدوٹی ہوئے والے آؤی بڑو میسرز ہارو تھو مسین ج بدری ایڈ کو چارٹ کا کا ڈیکٹس نے دوبار ایکٹر رکی حظوری دی ہے۔

خصوصی امور

- 3- کمپنی کی سالاند رپورٹ بخمول سالاند نظر قائی شدہ حسابات ، فوٹس سالاند اجاس عام اور کمپنی کی دیگر معلومات یا تو CD/DVD/USB کے ذریعے تمام خصص داران کو ان کے رجنر ؤ چوں پر ارسال کرنے کے لئے سیکورشیز ایڈ آئیکیٹئے کمپیش یا کتان کے جاری کردہ SRO No. 470(1)/2016 میرود 31 می 2016 کی روٹنی شرحص داران کی رشامتدی عاصل کرنا اور اس سلسلہ میں مجوزہ قرار داد کو بطور ایک عام قرار دادہ مد یا باز تھم یاس کرنا۔
 - 4- بورڈ ادر آ ڈے کیل کے تان ایکز کیٹو ارکان کے لئے اجلاس کی فیس پر فورخوش اور متھوری دیا اوراس سلسٹ می تھڑ در آرواد کوسد یا باز سم بطورعوی قر ارواد پاس کرنا۔ مادری حق کو کا بیان اور A G M میں انجام دع جانے والے تصویمی امور مِشتل بھڑ دقر ارواد میں فرش بقرا کے ماتھ شکسک جیں۔

لاہور، کم اکور 2019ء

نوش:۔

پیم پدؤ محدانعام الرچم (کپی تکروی)

- ا۔ سکین کے صف شکل تن بیں 16 اکتوبر 2019 تا ہو 2019 (جنول ہردوایام) بندریس کی ۔ منگلیاں پروز جعرات 15 اکتوبر 2019 و کو کاروبارے افتتام کے کمپنی سے شیخزر جنوارے وفتر میں وصول ہونے والی AGM میں شرکت اور دوٹ کے مقدرے کے پروقت تصورہ کی۔
- ill اجال في الحدث وصد دين كافل ممركن و مكرم كو وحد من الدووت دين كيك إياا في باكن مقروك في المستقى موكا بعدل بهاكولا دماً محقى كالمهر وحد با بالم بالم مكركن و مكرم كوثرك الدووت دين كيك إياا في باكن مقروك في كالمروث والموروث والموروث والمروث والم
 - -111 کار پر بے صف داران سالا شاجلاس مام ش افخ ان ان کو گل کے کی کو عزو کریں گے۔ عزو کیان مؤٹر ہوئے کیائے گئی کا جاس کے انتقاد کو دقت سے کم از کم (48) اڑتا لیس کھے قبل او آرا وسول ہوجائی ہا گئی۔
- احت سنفرل فدیپازٹری کیٹی پاکستان لیونڈ (CDC) کاکوئی افزادی تعلیفطل اوٹر، اجلاس بذاش شرکت اورووٹ دینے کاستق اوراً ایٹا اصل CNIC باپاسیدرٹ، اکاؤٹرٹ اور پارٹیجیٹ کا آئی ڈی ٹبرز آخ اجا اس بندر کی معدولال اور انسان کے اس کا کارٹر اوراد کا تاریخد سوٹروڈ دھنڈ (اگریکیٹن) کو پاکسی اور پاکسی معدولا اگریکیٹن) کو پاکسی اور پاکسی کا معدولال اوراد کارپریٹر کی کارٹر کی معدولال اوراد کارپریٹر کی کارپریٹر کا کی کارٹر کی
- الله تماضم مادان جنول نے ابھی تک CNIC اور NTN مرتبقیت کی کارآ دفقل می فیم کرائی سے دوخواست ہے کہ بیفقل شیز و جنواد کوار سال کریں۔ کپنی کے صعن دادان جوشن لی بیان کی کارائی اور کار کارائی کارائی کارائی کارائی کارائی NTN و NTN مرتبقیت کی کارائی کارائی NTN مرتبقیت کی اور کارائی کارائی کارائی CNIC اور NTN مرتبقیت کی افغیل کارائی کارئی کار کارئی ک
 - الا صمع داران عدد خواست ب كديد عن تهريل اكركونى بونى الفوكينى كشير رجر ادك بال درج ذيل يدير مطلع فرما كي ا

ميسرز كارپانك (يرائيويث) كمين ترقر زكيد، ١٠٠ (كرش)، اذل اون، لا مور

ن : 042-35869037 (42-35916714, 35916717, 35839182 الكَّلُ 042-35869037 الكَّلُ

(しいりとしていくといい

- ماه مرياني درخواست چال وي اجول کي هم آن مده تام وي في يخ وارفش پر CNIC فبر قرير سك با كن مع كارا قد CNIC كا كي دسول شاور في اور فدكود ما الا SRO SECP پاش در كرف كي صورت عن مجني آن محده وي في يخذ و در الاستان من مجنوع من محتوج المورد كن در مجدوع در من من محتوج المورد كن در مجدوع در من من محتوج المورد كن در مجدوع در محتوج المحتوج ا
 - صعص داران سے درخواست ہے کہ بعث من تبر لی اگر کوئی ہوئی الفور کھنی سے شیر رجز ادرار بائے ادی شیر تر) با من سیستر الم ایک میں مورے ہوکو مطلح فر بائیں۔

وذيو كانفرنس سجولت

کیٹرا کے 2017 کی پردیٹنز کی بھردی میں شرعی سکوتی اور کل بیڈ اپ کیٹل کے کم از کم 401 کے مالکہ جسس داران کھٹی ہے اجلاس میں وابع کا افراس کے دریعے شرکت کے لئے وابع انک کی میدان نے کم از کم 7 ہم کر نے کا مطالبہ کرکتے ہے۔ ایس ۔ وابع انک معدان کا مطالبہ تدکورہ الما یہ پرشیئر رجز ارکام جلاس کی ارز کم 7 ہم کمل وصول کیا جائے گا۔

مادى حص كاس فى ساكا ونث يس في بيازث

کینزا کمٹ 2017 کے کیکٹن 72 کے مطابق ، برایک موجود صندرے کین کا اپنے اوی صعمی کیکٹن کی طرف سے بتائی گا تاریخ سے مقررہ عدت کے اعداء درکئت اس ایک کے سکتا تا دیشن 30 می 2017 سے جار سالوں سے ذیادہ کی میں بات اور میں موجود صندر دیک کی گا تا ہے گا ہے اور میں میں موجود میں اور میں موجود موجود موجود میں موجود موجود میں موجود موجود میں موجود موجود میں موجود موجود موجود میں موجود موجود موجود موجود موجود موجود میں موجود موج

مينى كى ديب مائك يرآؤث شده مالياتى حسابات كى دستياني

کی ایک 2017 کیکٹن 223 اور 237 کے مطابق 30 جون، 2019 کوئتم والے سال کے لئے کمٹن کے آؤٹ شدہ مال حیابات اوراس کے مطابق کے سالان اور سہائی مالی صابات کیٹن کی ویب سائٹ www.nimir.com.pk/nri/financial_reports.html

سالاندا جلاس عام (اے جی ایم) کے فوٹس کے اسم نبر 3 اور 4 بیس شامل خصوص امور سے متعلق کمپنز ایک 2017 کے محتشان (3) 134 کے تحت اوی حقائق کا ایمان

USB/DVD/CD كذر بعير سالاندر يورش كى ترسل

- سیکورٹیز ایٹر آپیکٹے کیسٹن پاکستان نے پرونے SRO No. 470(1)/2016 مودید 31 مئی 2016 مالاند رپودٹس بیٹول سالاند نظر ہائی شدہ حسابات الموسس مام اورکٹی کی دیکرمنطوبات SRO No. 470(1)/2016 کے ذریعے اجلاس عام عمیرصعس دامان کے دشا مندی کے حالدے تمام صعبی داران کوارسال کرنے کی اجاز سے درک ہے۔ اس سالاندر پودش کی اشاعت رپورنے والے اخراج اسدادردقت کی پیسے ہوگی۔
- سمین ذکورہ دستاویز کی بارڈ کا بیان صعمی یافتگان کے مطالبہ پر بلا معاوضہ اس طرح کے مطالبہ کے ایک بینے کے اعدام اس کمی ذکورہ دستاویز کی بارڈ کا بیان کا بین کی خرورے کو پر اکرنے کے لئے ایک درخواشی کی بارڈ کا بین کی بارڈ کا بین کی خرورے کو ایک درخواشی کی باتیش کی۔
- ای کے مطابق، وائز کیٹرز نے اس معا نے کوصص یافتان کے دوروان ک منظوری اور عام قرارداد پاس کرنے کے لئے قائی کیا ہے جیا کہ اجلاس کے فٹس عمل تجویز کیا گئے ہے۔ وائز کیٹرز براہ راست بابالواسط، ندگورہ امورش میں اور ا انہام رابیکا دری کی مدیک کے موائے دکھی گئیں رکھتے ہیں مصرف میں تھنے سل سے جان کیا گیا ہے۔
- قرار پایا کد ، "فرریز کرنیل (" سکین ") کے انکان کی رضاعتدی اور منظوری ہے اور بذریعہ نما سال ندر ورٹس بھول سالاند آڈٹ شدہ اکاؤنٹس ، سالاند عام اجلاسوں کے فرس اور کھن کی دیگر معطوبات انکان کو 30ء جن 2020 کو تم جونے والے سال سے شروع آسحدہ برس کے لئے ، ہاد کا کاوں کی بجائے می ڈی یا والی ایک لی کے ذریعہ (بطابق ایس ای می کی کے 2016 (2016 SRO 470(1) مورود 31 میں اور کھن جونے والے مساور 31 میں اور کا کھن اور کا کھن کے رہوز ڈیٹر ارسال کا جا کھی ":اور
- حرید آر دیایا کد، "میخی کے چیف می کی کار کی گئی کے میں اس میں اس میں میں میں ہوریا ہے کہ جو آرداد دیا ہے۔ اس کا سب بنے جو آرداد دیگل درآ مے متصدے لئے شروری یا حادثاتی ہوں کے داحد تجاذبیں "۔
 - نان الخيز يكثود ائر يكثرزك لئے اجلاس كي فيس
- قرار پایا کر، "فرریئنولمینٹر(" کمین ") کے ارکان کی رضا مندی اور حقوری ہے اور بذر بعیہ نم ایوڈ آف ڈائز میٹران اورآ ڈٹ کیٹل کے نان انگیز کیٹوارکان کے لئے اجلاس میں شرکت کی فیس ہالڑ تیب-30,000 روپ اور -20,000 روپی ٹی اجلاس تھیں کرنے کی حقودی دی گئے ہے"۔